

---

# **INVESTERINGSSELSKABET AF 11.OKTOBER 2007 ApS**

**CVR-nr.: 27286461**

Stenkærvej 3  
8752 Østbirk

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/06/2024**

---

**Svend Naldal**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      INVESTERINGSELKABET AF 11.OKTOBER 2007 ApS  
Stenkærvej 3  
8752 Østbirk

CVR-nr.:            27286461  
Regnskabsår:      01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 148 t.kr. mod et overskud på 19 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 80 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for den finansielle stilling.

## Den forventede udvikling

Der forventes et resultat på samme niveau i det kommende regnskabsår.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>40.667</b>	<b>27.324</b>
Andre driftsomkostninger		-188.810	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-148.143</b>	<b>27.324</b>
Øvrige finansielle omkostninger			-1.734
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-148.143</b>	<b>25.590</b>
Skat af årets resultat			-5.650
<b>Årets resultat</b>		<b>-148.143</b>	<b>19.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-148.143	19.940
<b>I alt</b>		<b>-148.143</b>	<b>19.940</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		14.650	15.381
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>14.650</b>	<b>15.381</b>
Tilgodehavender moms og afgifter			0
Andre tilgodehavender		0	157.821
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>157.821</b>
Likvide beholdninger		67.335	63.395
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>81.985</b>	<b>236.597</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>81.985</b>	<b>236.597</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-45.027	103.116
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>79.973</b>	<b>228.116</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			0
Skyldig selskabsskat			2.650
Skyldig moms og afgifter		2.012	5.831
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.012</b>	<b>8.481</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.012</b>	<b>8.481</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>81.985</b>	<b>236.597</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret